
九州支店 福岡空港営業所 移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社はこの度、下記の通り福岡空港営業所を移転することとなりましたので、

ご案内申し上げます。 

これを機に今後一層の業務の充実をはかり、皆様のご期待に添うべく努力いたす所存

でございますので、何卒倍旧のお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内旁々ご挨拶申し上げます。 

敬 具 

 

平成 30 年 2 月 吉日 

名港海運株株式会社 

代表取締役社長 藤 森 利 雄 

九 州 支 店 長 櫻 間 隆 一 

 

記 

 

移 転 先 〒812-0005 

福岡県福岡市博多区大字上臼井 623 番地 

福岡空港国際貨物事務所棟 203 号室 
 

 電話番号 

FAX 番号 

092-477-7887 

092-477-7812 

 尚、電話番号と FAX 番号に変更はございません。 

  

営業開始日 平成 30 年 2 月 21 日（水） 

 

以 上  


